ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui al 
citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

il finanziamento, l'impegno e il pagamento dell’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo di 

spese di registrazione dell’Atto Aggiuntivo al Contratto rep. n. 534/2021 del 18/03/2021 relativo all’intervento 

ME 17786 San Piero Patti “Opere di consolidamento del centro abitato fra le località Torre e Margi” - Codice Caronte